



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 819 085 722
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATTIVO BOLIG GRORUDHAUGEN AS
Forretningsadresse: Parkveien 53B
0256 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Chr Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	6	436 942 351	85 595 670
Sum inntekter		436 942 351	85 595 670
Kostnader			
Varekostnad	6	338 806 054	70 584 595
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 950 381	614 663
Annen driftskostnad	8	1 190 473	1 274 470
Sum kostnader		342 946 907	72 473 728
Driftsresultat		93 995 444	13 121 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		57 527	26 306
Sum finansinntekter		57 527	26 306
Rentekostnad til foretak i samme konsern			65 308
Sum finanskostnader			65 308
Netto finans		57 527	-39 002
Ordinært resultat før skattekostnad		94 052 971	13 082 940
Skattekostnad på ordinært resultat	9	21 340 737	1 952 555
Ordinært resultat etter skattekostnad		72 712 234	11 130 385
Årsresultat	4	72 712 234	11 130 385
Årsresultat etter minoritetsinteresser		72 712 234	11 130 385
Totalresultat		72 712 234	11 130 385
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			1 399 417
Avsatt til annen egenkapital	4	72 712 234	9 730 968
Sum overføringer og disponeringer		72 712 234	11 130 385



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Goodwill	2	532 707	3 483 088
Sum immaterielle eiendeler		532 707	3 483 088
Sum anleggsmidler		532 707	3 483 088
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	485 263 587	186 907 411
Andre kortsiktige fordringer			
Sum fordringer		485 263 587	186 907 411
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	1 283 572	4 236 290
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 283 572	4 236 290
Sum omløpsmidler		486 547 159	191 143 701
SUM EIENDELER		487 079 867	194 626 789
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	4 750 000	4 750 000
Overkurs	4	41 857 000	41 857 000
Sum innskutt egenkapital		46 607 000	46 607 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	82 443 202	9 730 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum opptjent egenkapital		82 443 202	9 730 968
Sum egenkapital		129 050 202	56 337 968
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	47 694 403	26 353 666
Sum avsetninger for forpliktelser		47 694 403	26 353 666
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	7		3 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	51 000 000	51 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		51 000 000	54 000 000
Sum langsiktig gjeld		98 694 403	80 353 666
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	238 468 980	35 825 417
Leverandørgjeld		20 836 675	21 795 326
Betalbar skatt	9		
Annen kortsiktig gjeld		29 607	314 412
Sum kortsiktig gjeld		259 335 262	57 935 155
Sum gjeld		358 029 665	138 288 821
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		487 079 867	194 626 789



Til generalforsamlingen i
Attivo Bolig Grorudhaugen AS

BHL DA
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00
E-post: amn@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Arild M. Nyhaug

Styrets beretning for 2019.

VIRKSOMHETENS ART

Forretningsgrunnlaget til Attivo Bolig Grorudhaugen AS er å eie og utvikle eiendommen «Kollen» på Bærums Verk.

Selskapets tomt fikk godkjent ny regulering i 2017. Reguleringen tilsier at det kan bygges 9.108 m² BRA-S bolig. Dette er et seniorboligprosjekt hvor beboerne må være 65 år eller eldre. Salg av leiligheter startet i 3 Q 2017 og byggeriet hadde byggestart 2 Q 2018. Ved utgangen av året var 89 av 104 leiligheter solgt. Prosjektet vil bli ferdigstilt i 1 Q 2020.

Etter overlevering av leilighetene sitter selskapet med et garantiansvar for de solgte leilighetene i 5 år.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultat- og balansebudsjett for 2020 og selskapets prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet har stengt bøkene for nye investeringer.

Markedet for nye boliger har i 2019 har vært godt med god etterspørsel og jevnt salg. Selskapets virkeområde er i Oslo og Akershus, hvor befolkningstilveksten er stor og med dertil hørende behov for nye boliger.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet har en løpende avregningsmetode. Dette prinsippet gir et bedre uttrykk for produksjonen i regnskapsåret, og har gitt et regnskapsmessig resultat på NOK 72,7 mill. i 2019 mot NOK 11,1 mill. i 2018

Netto kontantstrøm fra driften var negativ med NOK 2,1 mill. og fra investeringsaktivitet var kontantstrømmen negativ med NOK 200,2 mill.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2019 NOK 259,3 mill., mens selskapets bankinnskudd på samme tidspunkt utgjorde NOK 1,3 mill.

Totalkapitalen for selskapet pr 31.12.2019 var NOK 487,1 mill. Egenkapitalandelen pr 31.12.2019 var 26,5 %.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.



FINANSIELL RISIKO

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder:

Markedsrisiko.

Konsernet har ingen leietakere og således ikke eksponert for eventuelle frafall av leieinntekter.

Kjøpere av leiligheter må innbetale 10 % av kjøpesum som garanti for rett oppgjør, det gjør at selskapet har en buffer ved re-salg hvis kjøper ikke klarer å oppfylle den inngåtte kontrakt. Prisene på nye boliger i selskapets investeringsområde, Oslo og Akershus, har utviklet seg positivt i 2019.

Hele entreprisekontrakten er kontrahert, usikkerheten rundt denne er således minimal.

Kreditrisiko.

Selskapet har p.t. ingen avgitte kreditter. Før selskapet iverksatte byggestart var avtale om byggelån inngått.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er liten risiko for tap på fordringer.

ARBEIDSMILJØ OG MILJØRAPPORTERING

Selskapet har ingen ansatte. Det er inngått avtale med Attivo AS som forretningsfører og forvalter av selskapet.

Selskapet ønsker å bidra til et forbedret miljø gjennom målbevisst arbeid i hvert enkelt prosjekt. Selskapet følger alle etiske normer og regelverk og ønsker å motarbeide all form for arbeidslivskriminalitet. Det benyttes kun entreprenører som kan dokumentere at de følger lover og forskrifter med hensyn til lønn, skatt og mva. Alle entreprenører skal være godkjent i StartBANK. Dette gjelder også underentreprenører og andre samarbeidspartnere. Helse, miljø og sikkerhet vektlegges på alle byggeplasser, og det gjøres et grundig HMS-arbeid. Byggeplassen har en egen HMS-koordinator for å ivareta dette som holder kontinuerlig oversikt over eventuelle skader på byggeplass. Alle prosjekter har egen miljøplan (oppfølgingsplan). Alle prosjekter har en egen miljøkoordinator som har som ansvar å følge opp at punkter innenfor miljøstrategi oppfylles.

LIKESTILLING

Styret består av 2 personer som begge er menn. Selskapet har ikke iverksatt eller planlagt iverksatt tiltak for å fremme likestilling.

DISKRIMINERING

Da selskapet ikke har egne ansatte er det ikke iverksatt eller planlagt iverksatt tiltak mot diskriminering.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER.

Morselskapet har et overskudd etter skatt på NOK 72,7 mill. Styret foreslår at årets overskudd disponeres som følger:



Overført annen egenkapital	<u>NOK 72,7 mill.</u>
Sum disponeringer	NOK 72,7 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2019 var NOK 1,3 mill. Resultatregnskap og balanse med noter gir etter styrets vurdering et riktig grunnlag for å bedømme selskapets drift og stilling.

Det er ikke inntruffet forhold etter 31.12.2019 som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av regnskapet for 2019.

Oslo, 19. mars 2020.

Styret i Attivo Bolig Grorudhaugen AS

Hans Chr Andersen
Styrets leder

Jan Petter Håkonsen
Styremedlem



Resultatregnskap

Attivo Bolig Grorudhaugen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Salgsinntekt	6	436 942 351	85 595 670
Sum driftsinntekter		436 942 351	85 595 670
Varekostnad	6	338 806 054	70 584 595
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 950 381	614 663
Annen driftskostnad	8	1 190 473	1 274 470
Sum driftskostnader		342 946 907	72 473 728
Driftsresultat		93 995 444	13 121 942
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		57 527	26 306
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	65 308
Resultat av finansposter		57 527	-39 002
Ordinært resultat før skattekostnad		94 052 971	13 082 940
Skattekostnad på ordinært resultat	9	21 340 737	1 952 555
Årsresultat	4	72 712 234	11 130 385
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	72 712 234	9 730 968
Overført til udekket tap		0	-1 399 417
Sum overføringer		72 712 234	11 130 385



Balanse

Attivo Bolig Grorudhaugen AS

Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	2	532 707	3 483 088
Sum immaterielle eiendeler		532 707	3 483 088
Sum anleggsmidler		532 707	3 483 088
Omløpsmidler			
Kundefordringer	5, 6	485 263 587	186 907 411
Sum fordringer		485 263 587	186 907 411
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	1 283 572	4 236 290
Sum omløpsmidler		486 547 159	191 143 701
Sum eiendeler		487 079 867	194 626 789



Balanse

Attivo Bolig Grorudhaugen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	4 750 000	4 750 000
Overkurs	4	41 857 000	41 857 000
Sum innskutt egenkapital		46 607 000	46 607 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	82 443 202	9 730 968
Sum opptjent egenkapital		82 443 202	9 730 968
Sum egenkapital		129 050 202	56 337 968
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	9	47 694 403	26 353 666
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lån	7	0	3 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	51 000 000	51 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		51 000 000	54 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	238 468 980	35 825 417
Leverandørgjeld		20 836 675	21 795 326
Annen kortsiktig gjeld		29 607	314 412
Sum kortsiktig gjeld		259 335 262	57 935 155
Sum gjeld		358 029 665	138 288 821
Sum egenkapital og gjeld		487 079 867	194 626 789

Oslo, 19.03.2020

Styret i Attivo Bolig Grorudhaugen AS

Hans Chr Andersen
Styreleder/daglig leder

Jan Petter Håkonsen
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Note 1 Kontantstrømoppstilling

	2019
Resultat før skattekostnad	94 052 971
Avskrivninger	2 950 381
Endring i leverandørgjeld	-958 651
Tidsavgrensninger vedrørende prosjekt	-98 136 297
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-2 091 596
Innbetalinger ved salg av boliger	17 469 000
Utbetalinger ved oppføring av boliger	-217 688 880
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-200 219 880
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	202 643 563
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 284 805
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	199 358 758
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 952 718
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4 236 290
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 283 572

Note 2 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	4 097 751	4 097 751
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2019	4 097 751	4 097 751
Akkumulerte avskrivninger	3 565 044	3 565 044
Bokført verdi per 31.12.2019	532 707	532 707
Årets avskrivninger	2 950 381	2 950 381

Balanseført goodwill utgjør differansen mellom nominell verdi og nåverdi av utsatt skatt ved oppkjøp. Goodwill avskrives i takt med at de midlertidige forskjeller som er opphav til differansen reverseres.

Note 3 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 4 750 000 består av 47 500 aksjer à kr. 100.

Oversikt over aksjonærene 31.12.2019

Attivo Eiendomsutvikling II AS	33 250	70%
Holt Eiendom AS	9 500	20%
Genius Invest AS	4 750	10%
Sum	47 500	100%

Morselskapet Attivo Eiendomsutvikling II AS har forretningsadresse Parkveien 53B,0256 OSLO. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Attivo Bolig Grorudhaugen AS fås utlevert.



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2019	4 750 000	41 857 000	9 730 968	56 337 968
Årets resultat	0	0	72 712 234	72 712 234
Egenkapital 31.12.2019	4 750 000	41 857 000	82 443 202	129 050 202

Note 5 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner	289 468 980	86 825 417
Sum	289 468 980	86 825 417

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Kundefordringer (eksl. forskudd fra kunder)	537 247 587	221 422 411
Varer	0	0
Sum	537 247 587	221 422 411

Gjeld til kredittinstitusjoner er avdragsfritt i løpetiden og forfaller i sin helhet i 2020. Selskapet har avgitt garanti etter bustadoppføringslova §47 og §12 på NOK 82 000 000.

Note 6 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2019	2018
--	------	------

Inkludert i kundefordringer

Opptjent ikke fakturert produksjon	522 538 021	85 595 670
Periodiserte kontraktskostnader	14 709 566	135 826 741
Forskudd fra kunder	-51 984 000	-34 515 000
Sum	485 263 587	186 907 411

Resultatposter vedrørende prosjekter	2019	2018
--------------------------------------	------	------

Resultat på prosjekt under utførelse

Resultatførte inntekter boligsalg	436 942 351	85 595 670
Kostnadsførte påløpte kostnader	338 806 054	70 584 595
Estimert kontraktsfortjeneste	98 136 297	15 011 075

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2019	2018	2019	2018
Foretak i samme konsern	0	0	0	3 000 000
Sum	0	0	0	3 000 000



Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2019	2018
Revisjon	72 500	56 875
Andre attestasjoner	0	10 625
Andre tjenester	0	4 375
Sum	72 500	71 875

Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	532 707	3 483 088	2 950 381
Tilvirkningskontrakter	231 373 351	125 842 851	-105 530 501
Sum	231 906 059	129 325 939	-102 580 120
Akkumulert fremførbart underskudd	-14 580 611	-6 053 462	8 527 149
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-532 707	-3 483 088	-2 950 381
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	216 792 741	119 789 389	-97 003 352
Utsatt skatt (22 %)	47 694 403	26 353 666	-21 340 737
Effekt av endring av skattesats	0	-1 197 894	
Årets skattekostnad		2019	2018
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		94 052 971	13 082 940
Permanente forskjeller		0	0
Endring i midlertidige forskjeller		-102 580 120	-17 071 963
Skattepliktig inntekt		-8 527 149	-3 989 023
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skatt		21 340 737	1 952 555
Skattekostnad ordinært resultat		21 340 737	1 952 555
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		0	0
Sum betalbar skatt i balansen		0	0



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Håkonsen, Jan Petter	BANKID	2020-03-26 14:27
Andersen, Hans Christian	BANKID_MOBILE	2020-03-26 14:13

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.